
Smlouva O dílo č. 1356/2021 

uzavřená dle § 2586 a následujících Z. Č. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku 

a předpisů souvisejících V platném Znění 

mezi těmito smluvními stranami 

Qbjednateiı 

Základní škoia Rosice, příspěvková organizace 

Pod Zahrádkami 120, 66501, Rosice 

IČ: 70876843 

Zastupuje

(dále jen ,,Objednatel”)

A 

Zhotovitel: 

Z-WARE S.r.o. 

Řipflká Zoa, 827 oo BRNO 

Spisová Značka: C 109036 vedená u Krajského soudu v Brně 

ıčoz 07597533 

DIČ: CZ07597533 

Zastupujeı

bankovní Spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) 

i. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je oprava, montáž a Zprovoznění stravovaciho Systému. Seznam 

jednotlivých połožek je uveden vpříloze č. 1 Cenová kalkulace - oprava Stravovacího 

Systému pro Základní školu Rosice, příspěvkovou organizaci, která je nedílnou Součástí této 

Smlouvy. 

2. Dílo obsahuje: 

- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedení díla 
~ uvedení Systému do provozu 
- zaškolení určených pracovníků uživatele v používání Systému 

li. Závazky zhotovitele 

Zhotovitel opraví systém nejpozději do 27. Srpna 2021. Vlastní termín instalace bude 

upřesněn v předstihu, dle požadavků objednateie. 

Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty Systému po dobu 24 měsíců. 

Záruční Servis, pokud se nejedná o mechanické poškození nebo poškození způsobené vlivem 

přírodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční Servis. 

Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních 

předpisů.



lll. Závazky objednatele 

Objednatel umožní přístup pracovníkům zhotovitele do areálu za účelem instalace, 

odzkoušení a následného Servisu na dobu nezbytně nutnou. 

Zaplatí faktury vystavené po předání Systému. 

Objednatel umožní Zřízení vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení 
či přenastavenı 

programu. 

lv. Cenové podmínky 

Celková cena opravy Stravovacího Systému činí: 69.300, 
~ Kč bez DPH, tj. 83.853, - Kč S DPH. 

Cena jednotlivých položek l celého systému je rozepsána V příloze Č. 1 Cenová kalkulace
- 

oprava Stravovacího Systému pro Základní školu Rosice, příspěvkovou 
organizací, která je 

nedílnou Součástí této Smlouvy.

5 'In V. Odpovědná veřejné zadává 

Důstojné pracovní podmínky: 

Dodavatel prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní 

předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní 

dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasyj dále předpisy týkající 
se oblasti 

zaměstnanosti a bezpečností a ochrany Zdraví při práci , tj. zejména zákon Č. 262/2006 Sb., 

Zákoník práce ve Znění pozdějších předpisů a Zákon Č. 453/2004 Sb., O zaměstnanosti 
ve 

znění pozděíších předpisů, a to vůči všem osobám , které se na realizaci plnění této Smlouvy 

podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně 

Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. 

Férové vztahy v cíodavatelskèm řetězci 

Dodavatel zajistí včasné a řádné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy 
za 

včasné a řádné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 
faktur za 

plnění poskytnuta k plnění veřejné zakázky. Dodavatel se dále zavazuje přenést 
totožnou 

povinnost do další úrovně dodavatelského řetězce.

v 

Ekologicky šetrné rešení a církulární ekonomika 

Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí a vzniklý 

Odpad při realizaci plnění bude V maximální míře tříděn pro zpětné využití.

ı



Vi. Platební podmínky 

Systém bude objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů -faktur vystavených 

zhotovitelem na základě funkčních celků. Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury 

objednateli. 

Po zaplacení faktur se Systém Stává majetkem objednatele. 

v v 
Prípadné další nutné komponenty a montázní práce, které by bylo potřeba vprůběhu 

instalace připočítat, budou konzultovány Svedením a vpřípadě jejich nutnosti bude 

připraven dodatek Smlouvy. 

VII. Ostatní ujednání 

Zhotovitel souhlasí S uveřejněním Smlouvy v Registru smluv. 

Pokud nebylo V této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským 

zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mit písemnou formu a budou řešeny 

dodatkem této Smlouvy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smiouvy a účinnosti dnem Zveřejnění V registru 

smluv. 

Smlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou Stejnopisech. 

Jeden obdrží objednatel a jeden Zhotovitel. 

V Rosícížıh dne: 23. 7. 2021 

zv~~--.---øz-vv-vz-~~----vv-ø-~-~ 

Objednatel



Příloha č. 1 Cenová kalkulace -j oprava stravovacího Systému 

pro Základní Škola RoSice,příSpěvková organizace 

Položka 
1 

“
1 

QŠÚÉ ZHÍK5 

„be2š.»DPHt 

cenacelkemfl 

hęzstııšfl , 

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu 

https://www.Z-ware.CZ/dotykovy-vydejovy-terminal 

Rozšíření O hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 

montáže 

Modul informující lidskou řečí O druhu a velikosti porce, případné již vydané 

stravy 

Nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující druh jídla 

strávníkovi 

Více informací O novém typu čtečky naleznete na našem webu 

httpsz//vwvw.Z-ware.cz/ctecky-pro-Stravovani 

WIFI - Výdejní stravovací čtečka S displejem 

Nezáložní adaptér 

Záložní zdroj včetně AKU 

Montáž nových terminálů, Zapojení, zbytková kabeláž, 

komunikační program iReS 

PC Switch včetně nastavení 

Upgrade SW BonAp Stravné 

Provedení upgradu 

Celková integrace, nastavení 

Cestovní výlohy ‹ Brno - Rosice 

17 500,00 Kč 

2 900,00 Kč 

2 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

800,00 Kč 

2 900,00 Kč 

10 500,00 Kč 

1 000,00 Kč 

4 900,00 Kč 

1 500,00 Kč 

3 500,00 Kč 

1 000,00 Kč 

17 500,00 Kč 

2 900,00 Kč 

2 000,00 Kč 

20 000,00 Kč 

1 600,00 Kč 

2 900,00 Kč 

10 500,00 Kč 

1 000,00 Kč 

4 900,00 Kč 

1 500,00 Kč 

3 500,00 Kč 

1 000,00 Kč 

„in ,ł » , I 
.› 

n 
59 39QžQ§~z~?<Šì 

~» 

8.3 

1


